

L.dz.: WETI /1685/2013

Gdańsk, dn. 13.05.2013

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie audytu zewnętrznego wydatkowania środków finansowych na naukę w projekcie pt. „NOR-STA Wspomaganie osiągnięcia i oceny zgodności z NORmami i STAndardami (NOR-STA)” realizowanym na Wydziale Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie audytu zewnętrznego wydatkowania środków finansowych na naukę w projekcie pt. „NOR-STA Wspomaganie osiągnięcia i oceny zgodności z NORmami i STAndardami (NOR-STA)” realizowanym na Wydziale Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej wpłynęły zapytania:

Pytanie 1:

Ilości złożonych Wniosków o płatność (przybliżona ilość dokumentów księgowych)

Odpowiedź:

Zamawiający złożył 23 wnioski o płatność, ilość segregatorów 7.

Pytanie 2

Ilości przeprowadzonych postępowań przetargowych.

Odpowiedź:

W trakcie trwania projektu Zamawiający przeprowadził ok. 20 postępowań.

Pytanie 3

Czy projekt jest realizowany w Partnerstwie? (Ilość Partnerów – czy przeprowadzają postępowania przetargowe)

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4

Miejsca przeprowadzenia audytu.

Odpowiedź:

Miejsce realizacji zamówienia podane jest w SIWZ – rozdział III, ust. 2

Pytanie 5

Wartość projektu w tym koszty kwalifikowane.

Odpowiedź:

Całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 4 795 250,00 PLN złotych, w tym wartość wydatków kwalifikowalnych związanych z realizacją Projektu wynosi 4 725 803,82 PLN.

Pytanie 6

Kwota dofinansowania z UE w PLN. Intensywność dofinansowania w %.

Odpowiedź:

Kwota dofinansowania z UE w PLN - **4 016 933,24 zł**

Intensywność dofinansowania - **85%**

Pytanie 7

Ile złożono wniosków o płatność? W tym zaliczkowych.

Odpowiedź:

Złożono 30 wniosków (w tym wniosków o zaliczkę 7)

Pytanie 8

Ilość dowodów księgowych rozliczających poniesione wydatki kwalifikowane/niekwalifikowane

Odpowiedź:

Dokumentacja składa się z 7 segregatorów.

Pytanie 9:

Ilość przeprowadzonych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, w tym objętych ustawą prawo zamówień publicznych.

Czy zamawiający przeprowadzał konkursy poprzedzające.

Odpowiedź:

W projekcie przeprowadzono około 20 postępowań.

Pytanie 10

Ilość zawartych umów z wykonawcami. Planowanych/zakończonych na wykonanie:
- usług

Odpowiedź:

W projekcie zawarto około 20 umów z wykonawcami.

Pytanie 11

Gdzie jest przechowywana dokumentacja dotycząca projektu? Czy cała dokumentacja z realizacji projektu znajduje się w jednym miejscu? Proszę podać lokalizację.

Odpowiedź:

Dokumentacja projektu znajduje się pod jednym adresem ale w 2 budynkach. Lokalizacja zgodna z informacją podana w siwz, rozdział III, pkt. 2.

Pytanie 12

Czy audyt jednego miejsca czy kilku? Ile jest lokalizacji, które należy odwiedzić przeprowadzając audyt?

Odpowiedź:

Audyt dotyczy jednego miejsca, 2 lokalizacje.

Pytanie 13

Na jakim etapie jest inwestycja? Czy sporządzono już inwentaryzację powykonawczą?
Stopień zaawansowania realizacji projektów (kwotowo/procentowo)

Odpowiedź:

Projekt nie jest inwestycyjny.

Pytanie 14

Czy audyt jest kosztem kwalifikowanym projektu?

Odpowiedź:

Tak.

DZIEKAN

prof. dr hab. inż. Krzysztof Goczyła
prof. nadzw. PG